奉节人社发〔2022〕31号

奉节县人力资源和社会保障局关于
核准奉节县开拓职业培训学校变更事项的

批  复

奉节县开拓职业培训学校：

你校提交的变更申请和相关材料收悉，根据《重庆市民办非学历教育培训机构管理暂行办法》《重庆市民办职业培训学校管理办法》有关规定，经材料审查并现场检查评估，同意你校变更办学范围：增加奉节（竹园）䀇子鸡制作工培训。

请你校严格按照《中华人民共和国民办教育促进法》和《中华人民共和国民办教育促进法实施条例》等法律法规规定组织办学，自觉接受行政部门监督管理，不断加强师资队伍建设，完善教学计划，提高教学质量，诚信办学，为我县培养更多更好的技能人才。

奉节县人力资源和社会保障局

                            2022年4月24日

奉节县人力资源和社会保障局办公室         2022年4月24日印发
- 2 -
- 1 -